
 На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама на територији општине 

Кучево(„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 21. став 1 Упутства за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница, бр. I-013-1-3/2021 од 08.03.2021. год., 

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на седници 

одржаној 28.03.2021. године са почетком у 19,00 часова  доноси: 

ОДЛУКУ 

о обустави поступка избора за чланове Савета месне заједнице Српце 

Члан 1. 

 Обуставља се поступак избора за чланове Савета месне заједнице Српце, расписаних за  

11.април 2021. године. 

Члан 2. 

 Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику општине 

Кучево“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 По расписаним изборима за чланове савета месних заједница на територији општине 

Кучево, који ће се одржати 11. априла 2021. године, за Месну заједницу Српце пријавио се 1 

кандидат, док се Савет МЗ Српце састоји од 5 чланова.  

 Чланом 39. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево („Службени 

гласник општине Кучево“, број 2/2021) и чланом 21. став 1 Упутства за спровођење избора за 

чланове савета месних заједница на територији општине Кучево, прописано је да,  у случају да се 

за изборе за чланове савета месне заједнице пријави мање кандидата од броја чланова савета 

месне заједнице који се бира, Изборна комисија доноси одлуку о обустављању поступка 

избора чланова за савет месне заједнице. 

С обзиром да се није пријавио довољан број кандидата, у Месној заједници Српце 

обуставља се изборни поступак. 

Упутство о правном средству: Против ове Одлуке може се поднети приговор Изборној 

комисији за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 

Кучево, у року од 24 часа од доношења Одлуке. 

 

У Кучеву, 

Број: I-013-1-227/2021 

Датум: 28.03.2021. год.  

 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 

 

      Председник Комисије, 

                     Драган Милорадовић 


